
 

 

ZARZĄDZENIE NR 46.2022 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy Ręczno z dnia 

29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 15 408 376,63 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 15 282 916,63 zł, 

b) dochody majątkowe 125 460,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 18 487 676,63 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 15 676 686,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 810 990,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy,  zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Piotr Łysoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 610



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 7 126 751,00 0,00 7 126 751,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 110 710,00 0,00 110 710,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 

110 000,00 510,00 110 510,00 

   
Własne 110 000,00 510,00 110 510,00 

  
8550 

Wpłaty dotyczące Wspólnej 

Polityki Rolnej 
510,00 -510,00 0,00 

   
Własne 510,00 -510,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 633 066,00 6 609,00 639 675,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 23 012,00 6 609,00 29 621,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

23 012,00 6 609,00 29 621,00 

   
Własne 23 012,00 6 609,00 29 621,00 

855 
  

Rodzina 2 924 899,00 222,00 2 925 121,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 562 198,00 222,00 1 562 420,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

1 560 548,00 222,00 1 560 770,00 

   
Zlecone 1 560 548,00 222,00 1 560 770,00 

Razem: 15 401 545,63 6 831,00 15 408 376,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 610



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 3 026 785,66 0,00 3 026 785,66 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 695 205,66 -10 000,00 2 685 205,66 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 000,00 5 000,00 40 000,00 

   
Własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 140 950,00 -15 000,00 125 950,00 

   
Własne 140 950,00 -15 000,00 125 950,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 150,00 10 000,00 20 150,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

   
Własne 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 873 387,93 0,00 6 873 387,93 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 317 664,08 -150,00 5 317 514,08 

  
4300 Zakup usług pozostałych 111 863,00 -150,00 111 713,00 

   
Własne 111 863,00 -150,00 111 713,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 168 414,93 150,00 168 564,93 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 300,00 

   
Własne 150,00 150,00 300,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 445 923,51 6 609,00 1 452 532,51 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 33 012,00 6 609,00 39 621,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 33 012,00 6 609,00 39 621,00 

   
Własne 33 012,00 6 609,00 39 621,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 338 065,00 0,00 338 065,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
800,00 0,00 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00 

855 
  

Rodzina 3 102 410,49 222,00 3 102 632,49 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 562 198,00 222,00 1 562 420,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 555 397,00 222,00 1 555 619,00 

   
Zlecone 1 555 397,00 222,00 1 555 619,00 

Razem: 18 480 845,63 6 831,00 18 487 676,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 610



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plany dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - FUNDUSZ POMOCY 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 110 510,00 

 

75814 

 

Różne rozliczenia finansowe 110 510,00 

  

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 110 510,00 

   

Własne 110 510,00 

Razem: 110 510,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750 
  

Administracja publiczna  28 910,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 28 910,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 530,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

801 
  

Oświata i Wychowanie 510,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 510,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427,00 

852 
  

Pomoc społeczna 81 090,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 81 090,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 80 864,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188,83 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,54 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,63 

Razem 
   

110 510,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 610


		2023-01-25T08:41:13+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




